

Årsredovisning för
Aktiebolaget Björn Blomqvist Tools

556340-5595

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Blomqvist
Styrelseledamot

2024-10-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Björn Blomqvist Tools, 556340-5595, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet avseende försäljning av verktyg, maskiner och reservdelar till verkstäder och industri.

Företaget har sitt säte i ÄLVSJÖ.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 33% under året. Den ökade omsättningen beror på stora försäljningsvolymerna från Scania CV i Södertälje.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	7 464	4 993	4 220	3 931
Resultat efter finansiella poster	457	97	156	112
Soliditet %	80	57	62	76

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	989 830	116 472
Balanseras i ny räkning			116 472	-116 472
Årets resultat				293 227
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 106 302	293 227

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 106 302
Årets resultat	293 227
Summa	1 399 529
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 399 529
Summa	1 399 529

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 463 616	4 993 127
Övriga rörelseintäkter		37 848	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 501 464	4 993 127
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 680 812	-3 609 018
Övriga externa kostnader		-790 960	-686 210
Personalkostnader	2	-493 002	-494 616
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-113 492	-113 494
Övriga rörelsekostnader		-8 825	0
Summa rörelsekostnader		-7 087 091	-4 903 338
Rörelseresultat		414 373	89 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 334	42 276
Räntekostnader och liknande resultatposter		705	-34 962
Summa finansiella poster		43 039	7 314
Resultat efter finansiella poster		457 412	97 103
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-86 196	32 000
Summa bokslutsdispositioner		-86 196	32 000
Resultat före skatt		371 216	129 103
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 989	-12 631
Årets resultat		293 227	116 472

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	80 928	85 423
Inventarier, verktyg och installationer	4	215 531	324 528
Summa materiella anläggningstillgångar		296 459	409 951
Summa anläggningstillgångar		296 459	409 951
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		506 243	566 090
Summa varulager m.m.		506 243	566 090
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		448 443	599 531
Övriga fordringar		3 347	42 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 520	0
Summa kortfristiga fordringar		517 310	641 665
Kassa och bank			
Kassa och bank		970 978	960 859
Summa kassa och bank		970 978	960 859
Summa omsättningstillgångar		1 994 531	2 168 614
SUMMA TILLGÅNGAR		2 290 990	2 578 565

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 106 302	989 830
Årets resultat		293 227	116 472
Summa fritt eget kapital		1 399 529	1 106 302
Summa eget kapital		1 639 529	1 346 302
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		255 196	169 000
Summa obeskattade reserver		255 196	169 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		254 082	328 026
Skatteskulder		23 429	0
Övriga skulder		78 755	735 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 999	0
Summa kortfristiga skulder		396 265	1 063 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 290 990	2 578 565

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	112 399	112 399
Utgående anskaffningsvärden	112 399	112 399
Ingående avskrivningar	-26 976	-22 480
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 495	-4 496
Utgående avskrivningar	-31 471	-26 976
Redovisat värde	80 928	85 423

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 032 122	1 032 122
Utgående anskaffningsvärden	1 032 122	1 032 122
Ingående avskrivningar	-707 594	-598 596
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-108 997	-108 998
Utgående avskrivningar	-816 591	-707 594
Redovisat värde	215 531	324 528

Underskrifter

Älvsjö

Björn Blomqvist

2024-10-07

Björn Blomqvist

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-07

Bo Lindh

Bo Lindh

Auktoriserad revisor
